
東京～鹿島線 一部運休について 

 

 

いつも京成高速バスをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

東京鹿島線の一部便につきまして、 

平成 30年 1月 1日(月)～平成 30年 1月 3日(水)の間は、お客様のご利用状況等を鑑み、以

下の対象便を運休させていただきます。 

 お客様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．対象路線 

  東京鹿島線 

 

２．運休期間 

  平成 30年 1月 1日(月)～平成 30年 1月 3日(水) 

 

３．運休する便 

  鹿島セントラルホテル発 → 東京駅行き 

   ⇒19時 00分（関東鉄道） 

 

東京駅発 → 鹿島神宮行き 

   ⇒23時 40分（関東鉄道） 

 


